страхование общей коммерческой ответственности (ответственности оператора, включая загрязнение) и страхование ответственности работодателя» состоявшимися и
приняла решение заключить договор с победителем тендера «Insurance Company Unison JSC» на сумму: 233638.4 Долл. США без учета НДС (двести тридцать три тысячи
шестьсот тридцать восемь Долл. США сорок цент без учета НДС).

Уникальный номер
163-fUhQw2RS2rETZRaozbOjX9XT
Дата формирования
23.12.2025

4

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ КОМИСCИИ

Фамилия, Имя Отчество Должность Решение Примечание

Кенжеахметов Серик Есимович Управляющий директор по производству и операционной деятельности Согласовать SerikK@Batumioilterminal.com